АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 9 ,  Of, 2022 п.г.т. Мотыгино № ' А -

О внесении изменений в договор аренды земельного участка № 49 от
02.10.2014г.

В соответствии со статьей 617 Гражданского кодекса Российской
Федерации, на основании свидетельства о праве на наследство по закону
24 АА № 1949218 от 21.03.2019г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в договор аренды земельного участка № 49 от
02.10.2014г., зарегистрированный в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому
краю 14.10.2014г. за номером 24-24-29/003/2014-759, заключенный в
отношении земельного участка, категории земель: земли населенных
пунктов, вид разрешенного использования: для строительства
индивидуального жилого дома, адрес (местоположение): местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.
Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п.
Новоангарск, ул. Заречная, строительный номер 15, кадастровый номер:
24:26:0501020:11, общей площадью 1500 кв.м.

1.1. Заменить в договоре сторону «Арендатор» с «Казначейский Сергей
Павлович», на «Ковалевская Зинаида Сергеевна».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-6-31